

标记 处数 更改文件号 期 签 名 日 JD5129 工艺 设计 阶段标记 重量 比例 标准化 安全 \square 批准 共 2 审核 第 1

0113000017EXPL

序号	代号	名称	数量	序号	代	号	名	称	数量	
1	3110010264	左右装饰板	1付	36	3140060002		避震柱		1	
2	3010040017	机壳	1付	37			电池包(亚特)		1	
3	4020010143	弹垫组合一体螺钉M4X8	2	38	3180030025		吸尘盒盖		1	
4	3160060108	灯罩	1	39	3190110005		滤纸		1	
5	3140080058	开关罩	1	40	3180060021		滤纸压板		1	
6	1061250006	开关	1	41	3180020038		吸尘盒		1	
7	1130040088	LED灯板	1	42	3180040021		吸尘管		1	
8	3140060073	避震垫	2	43						
9	4020130005	梅花槽盘头自攻螺钉ST3.9X16	10	44						
10	3140060076	氟橡胶柱	4	45						
11	1030080021	785电机	1	46						
12	2030220009	785电机法兰	1	47						
13	4010010054	轴承6000 (HCH)	1	48						
14	2030020390	非标垫片	1	49						
15	2010120017	连接轴	1	50						
16	3150010086	塑风叶	1	51						
17	2030030201	平衡块	1	52						
18	2010130032	偏心座	1	53						
19	2030020300	防尘垫片	1	54						
20	4010010055	轴承6001(HCH)	1	55						
21	3180050003	集尘罩(导尘圈)	1	56						
22	3150110006	摆动支架	1	57						
23	3150110007	摆动支架	1	58						
24	3190010026	羊毛毡密封条	1	59						
25	3150120091	三角衬板	1	60						
26	4030010020	十字槽盘头自攻螺钉ST2.9X6	4	61						
27	3150120092	三角底板	1	62						
28	4020020028	十字槽沉头螺钉M4x8	1	63						
29	3190020062	半圆海棉底板	1	64						
30	3190020063	三角海棉底板	1	65						
31	3150120094	长三角底板	1	66						
32	3190100018	长三角底板刺毛皮	1	67						
33	3140020170	″□″形圈	2	68						
34	3150170024	电极板	1	69						
35	2010170026	磁环	2	70						
					\\ \; \	工苏金;	鼎集	团		
标记	处数 更改文件号 签 字 日期 爆炸			图明细表			, , , , , , ,			
设	计 标准化			a l			JD5129			
		此准 阶段标 3期 SJ SZ P	: 记 D		共 2张第 2张	\exists	0113000017E	XPL		

NO.	Part No.	Part Name	QTY	NO.	Part No.	Part Name	QTY	
1	3110010264	Decorative plate	1	36	3140060002	Rubber support	1	
2	3010040017	Enclosure	1	37		Battery pack	1	
3	4020010143	Screws M4X8	2	38	3180030025	Dust box cover	1	
4	3160060108	LED Cover	1	39	3190110005	Filter paper		
5	3140080058	Switch cover	1	40	3180060021	Filter paper clamp		
6	1061250006	Switch	1	41	3180020038	Dust box	1	
7	1130040088	LED PCB	1	42	3180040021	Dust vacuum adaptor	1	
8	3140060073	Rubber buffer	2	43				
9	4020130005	Torx Screws ST3.9X19	10	44				
10	3140060076	Rubber support	4	45				
11	1030080021	785 Motor	1	46				
12	2030220009	Motor Flange	1	47				
13	4010010054	Ball Bearing 6000-2RS	1	48				
14	2030020390	Washer	1	49				
15	2010120017	Connecting axis	1	50				
16	3150010086	Fan	1	51				
17	2030030201	Counterbalance	1	52				
18	2010130032	Eccentric seat	1	53				
19	2030020300	Washer	1	54				
20	4010010055	Ball Bearing 6001-2RS	1	55				
21	3180050003	Air guide ring	1	56				
22	3150110006	Swing bracket I	1	57				
23	3150110007	Swing bracket II	1	58				
24	3190010026	Woolen washer	1	59				
25	3150120091	Pad liner	1	60				
26	4030010020	Screws ST2.9X6	4	61				
27	3150120092	Delta pad	1	62				
28	4020020028	Cross recessed countersunk head Screws M4x8	1	63				
29	3190020062	Half round sponge plate	1	64				
30	3190020063	Triangular sponge plate	1	65				
31	3150120094	Long delta pad	1	66				
32	3190100018	Long delta pad velcro	1	67				
33	3140020170	"O" type ring	2	68				
34	3150170024	Electrode plate	1	69				
35	2010170026	Magnetic ring	1	70	<u>, </u>			
-						LINDING GROUP		
标记处数 更改文件号 签 字 日期				list	·	JD5129		
	设计 标准化 安全 批准 阶段标				共 2 张			
审					第 2 张	0113000017EXPL		